
ASCENT EVO GTX, BLACK/RED
obj. č: 18020601

Doporučená cena
3.799 Kč
Akční cena
3.399 Kč

Praktická a lehká turistická bota ASCENT EVO GTX je ideální pro milovníky horské turistiky a trekkingu, kteří hledají botu,
která poskytuje spolehlivý výkon v řadě typů terénu. Bota s cementovanou konstrukcí, která zajišťuje skvělou stabilitu a
zároveň poskytuje vynikající přesnost při umístění nohy díky jednotce podrážky Intruder. Odolná konstrukce se svrškem
GORE-TEX Extended Comfort zajišťuje vynikající voděodolnost a prodyšnost, aby zajistila vynikající klimatický komfort.
VERZE WS: Praktická a lehká bota pro turistiku, ASCENT EVO WS GTX je ideální pro nadšence horské turistiky a trekingu,
kteří hledají botu, která poskytuje spolehlivý výkon v řadě typů terénu. Bota s cementovanou konstrukcí, která zajišťuje
skvělou stabilitu a zároveň poskytuje vynikající přesnost při umístění nohy díky jednotce podrážky Intruder. Odolná
konstrukce svršku s GORE-TEX Extended Comfort byla navržena speciálně pro anatomii ženského chodidla, aby zajistila
vynikající voděodolnost a prodyšnost a vynikající klimatický komfort.

Technické specifikace

a151
18020601

obj.c.
18020601


